Porta fiscal USB para coleta de arquivo AFD para auditoria dos dados do equipa-

mento pelo fiscal do trabalho; Teclado de 18 teclas sendo 10 em padrão telefônico e 8 teclas 

adicionais de função; Leitor Biométrico:: Tipo óptico com resolução de 500 DPI. 

Valor máximo admitido por unidade R$ 3.212,50  ( Três mil duzentos e doze reais  

com cinqüenta centavos ) 

Anexo II 

(Papel timbrado ou carimbo da empresa) 

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO ÀS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO 

A ........................( Razão Social da empresa).................., CNPJ º.................., 
localizada à................................